Schwing-enantr.ieb
Mahbalken

Spaltenverzeichnis

NEU SCHWINGENANTRIEB 1765-15

Bildtafel 55: Schwingenantrieb Typ 1765-10
Bildtafel 59: Universalbalken Typ 1765-20/ 21

Bildtafel 61: Schwinghebelbalken
Typ 1765-22/ -23

A 11

 Zeile

Spalte

B11-C12
D11-D12
E11-F12



3l
294137

&

06100021 =30
(8://'32‘2544 o
NG

27-0026461 NR

‘A —29~6160263 NR
 ,28-0026462 KR
—26~6160044 NR

25-6180083 NR

@ .
_ ”111}\?@2@513040(, NR

= 6340356-9

NRA~63 402370+

6140015 -5

1’2—6.1'200()’1

6370438-8 — ' & 10-0025117

_3%-29408

NRA- 420047~ ¢ 0
"ONRA DO 29810~ 3 34 36 bdovog P A2
§9N14

6H001q~6“:::®\? \\

0025125~3

0025124-7

00251264

007542320 —ﬁ

6220033-
A' oozenamé

A 6140050-3

302 3405-4
00251284~ .

A 625006t~

/135-6220054 - NRA
AT a B P

N e 1470025118
: = 0029407 - NRA

: =t 1'5‘0025119
620003416 — @ 0003416 Nkt
002513017

21-002380%
&—22-6180096
g——zz,-mooom

: &
025120- N
002519 13,
0025121-19-—
6100020~ 7 —_—e

~\ﬂ~.

p2q0012—5
0025128&%

ooRBLeZ @
7- 10025127 B

——6~6200052

5-[6200024 B
L0160 @B

M- 002510 A

B— 8 -000010% 40-00284142 A



@15
14
913

eurosystems Deutschianc

Motorgeréte
HMandelsgeselischaft mbh.
frn Fuchghay 14
73635 Rudersbhery
Telgfon: DT7183/30580-0
Telefax: OV183°30590-20

Bildtafel —~ table No. 55



BILDTAFEL NR. 55

SCHWINGENANTRIEB TYP 1765-10

B12

d-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stlick  Denomination
No. Part No. Dimen/Remarks  Pieces '
1765-10 ZSB.Schwingenantrieb 1
(best. aus Teilen
der Tafel 55)
1 011687 DIN985M12 Sechskantmutter selbsts. 1
2 010047 DIN125A13 Scheibe 1
3 261020917 Haube 1
4 011935  DIN985MS8 ~ Sechskantmutter selbsts. 1
5 012537 DIN9021A8,4 Scheibe 1
6 280005020 Halteblgel 1
7 011540 DIN933M12x30 Scheibe 1
8 010057 DIN127A12 Federring 1
g 010047 DIN125A13 Scheibe 1
10 6140061 Gewindestift 1
A 005016 Sicherungsring 1
12 018026 Muffe 1
13 011590 DIN934M12 Sechskantmutter 2
14 211235 Gewindestift M12 2
15 010057 DIN127A12 Federring 2
16 6807562 Anschlagbolzen 1
17 6807558 Tragrohr 1
18 011984 DIN3760-20x47x7 Wellendichtring 1
19 010138 DIN471A20 Sicherungsring 1
20 013621 Scheibe 220,5x228%0,2 n.B.
015 627 Schelbe ©20,5x928x0,5 n.B.
21 011827 DIN625-6204 2RS Rillenkugeliager 220xp47x15 1
22 011530 DIN933M10x30 Sechskantschraube 4
23 010056 DIN127A10 Federring 4
24 6807563 Flansch 1
25 010286 DIN625-6306 Rillen-Kugellager p30xa72x19 1
2% 1807613 Antriebswelle 1
- 21 .307556 Kulissenstein 1
28 6807564 Fhrungsstlick 1
29 6807555 Dichtung 1
30 6807565 Gehduse 1
31 990049 Stopfen 1
32 011472 Flachdichtring 218x23,5 1
33 011990 DIN3760-35x47x7 Wellendichtring 1
34 513520 Lagerbiichse 1
35 011685 DIN985M10 Sechskantmutter selbsts. 4
36 010046 DIN125A10,5 Scheibe 4
37 013379 DIN931M10x45 Sechskantschraube 4
38 990048 ' Stopfen 1
39 6807558 Distanzscheibe 21,5%939,2x7,2 1
40 010 248 DIN625-6005 Rillenkugellager 225x847x12 1
41 6807552 Bundmutter 1
42 8807551 Dichtung 1
43 6807550 AbschluBdeckel 1
44 011140  DIN127A8 Federring 4
45 011 511 DIN933M8x20 Sechskantschraube 4



Bildtafel — table No. £5



BILDTAFEL NR. 55

SCHWINGENANTRIEB TYP 1765-10

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denomination
ll.No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
46 6807608 PaBstift 28x30 1
47 6807566 Schwinge 1
48 261050100 Puffer 230xe30x24 1
49 010044 DIN125A8 Scheibe 1
50 010063 DIN137B8 Federscheibe 1
51 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 1
52 +0Pa-00d DIN439BM16x1,5 Sechskantmutter flach 1
53 6807568 Gewindestift 1
- 54 6807549 Blichse 1
55 6807615 Zsb.Grasabweiser 1
(mit Teilen 58 - 60)
56 011509 DIN934M8x 186 Sechskantschraube 4
57 010327 DIN6798 8,4 Facherscheibe 4
T 01151 DIN933M8x20 Sechskantschraube 2
.. 150008 Sicherungsscheibe 2
Lo 6807599 Stellschraube 2



Pt

31

{0, 96000 000 060060 o

2 3 1 0
1 g [0 rogy [0

4 STleee o ey
/\/Amf\f\f\f\ﬁ\\ﬁ\/\/\ f\f\/V\ N

[o oo o0 ©0]6 006 00 oo ©fo 00 ©0j0. 00000 0 Jo o0 o0 ocfo o o c]o 0o o0 00 00 ©00 o0 o
e e——d

_ 20—= = 20
41 1312—jolB—3 4 ~° ©
10
\
Y gy vu v U g g g v ! U g Uy Y Uy VY v
Lo, o 0lo olol@ . @lole, o)olol@ @.@.°o°.°o@©@o°

l 0 Q Q © Q Q Q Q @

\i Toool )
15— 8

_n-ED L1 L gemAs 1
= (0 © © ©® 0) = gﬁ .
i

Bildtafel — table No. 59



3ILDTAFEL NR. 59

JNIVERSALBALKEN D 1 2
YP 1765-20/-21 .
3ild-Nr. Bestell-Nr. * Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denomination
I.No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
117 137
1765-20 UNIVERSALBALKEN 117 cm 1 -
KPL.
(best. aus Teilen der
Tafel 59)
1765-21 UNIVERSALBALKEN 137 cm -1
KPL.
(best. aus Teilen der
Tafel 59)
2490700 ZSBMAHMESSER  117cm 1 -
(best. aus Teilen 1-9)
2490710 ZSB.MAHMESSER __137cm -1
(best. aus Teilen 1-9)
013 446 DING661-5x17 Senkniet , 20 20
- 013 447 DIN661-5x20 Senkniet 16 24
3 013448 DING61-5x22 Senkniet 10 10
4 3440091 . Messerklinge 11
5 3441221 Doppelklinge 9 11
6 3441231 Doppelklinge 22
7 3320040 Flhrungsleiste 4 6
8 3740110 Verstarkungsleiste 1 1
9 3521110 Messerrlicken 117 cm 1 -
3521120 Messerriicken 137 cm -1
10 3040540 Balkenr{icken 117 cm 1 -
3040550 Balkenriicken 137 cm -1
11 3210051 Balkenklinge 2 2
12 3210041 Balkenklinge 3 3
13 3211041 Doppelbalkenklinge 9 11
14 3320670 FUhrungsstlick 46
15 3322050 Messerhalter 4 6
T 011168 DIN933M8x25 Sechskantschraube 46
17 010227 DIN603M8x45 Flachrundschraube 8 12
18 010226 DINBO3M8x30 Flachrundschraube 55
19 014102 DINB03M8x23 Flachrunschraube 6 6
20 5370610 Sicherungsmutter VM8 9 11
21 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 22 26
2380070 ZSB.LAUFSOHLE KPL. 2 2
(best. aus Teilen 21-27)
22 5590050 Flachrundschraube M8x27 22
23 DINB03MBx35 Flachrundschraube 6 6
24 011140 DIN127A8 Federring 8 8
25 3410120 Laufsohle 2 2
26 3410860 Laufsohlenhalter 2 2
27 010044 DIN125-8,4 Scheibe 2 2
28 2000300 AnschluBplatte kpl. 11
29 5550810 Spannscheibe 28 2 2
30 5701010 Spannhllse : 11x14 22
31 9250110 PVC-Schutzleiste 117 cm 1 -
9250140 PVC-Schutzleiste 137 cm -1



35

[o, 00000 000 0GoOGo o]
2 1 | 3 1

h L( 7 ﬂ/ﬂﬂ\ﬂ . | ﬂ/ﬂﬂ\ﬂ 2
5

1
_ 8

I DlQOIOO © 0o o OOIOOCOOO OOIDOiOO o o o o o o° o o © o o o O]

26 11 10

Bildtafel - table No. 61



BILDTAFEL NR. 61
SCHWINGHEBELBALKEN ‘ E 1
TYP 1765-22/-23 e

Bild-Nr. Bestell-Nr. ' Benennung Abm./Bemerk. Stick  Denomination
Hl.No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
_ , 117 137
1765-22 SCHWINGHEBEL- 117 cm 1 -
BALKEN KPL.
{best. aus Teilen der
Tafel 61)
1765-23 ' SCHWINGHEBEL- 137 cm -1
BALKEN KPL.
(best. aus Teilen der
Tafel 61)
2510380 ZSB.MAHMESSER  117cm 1 -
(best. aus Teilen 1-8)
2510390 ZSB.MAHMESSER  137cm -1
(best. aus Teilen 1-8)
013 446 DIN681-5x17 Senkniet 28 32
. 013 447 DIN661-5x20 Senkniet 8 12
« 013448  DIN661-5x22 Senkniet 10 10
4 3440411 Messerklinge 11
5 3441241 Doppelklinge 113
6 2670630 Zapfentréger kpl. 46
7 3740110 Verstérkungsleiste 11
8 3510850 Messerriicken 117 cm 1 -
3510860 » Messerriicken 137 cm -1
g 3050540 Balkenrlicken 117 cm 1 -
3050550 Balkenriicken 137 cm -1
10 3210041 Balkenklinge 33
11 3211041 Doppelbalkenklinge 9 11
2670030 SCHWINGHEBEL- 46
MESSERFUHRUNG
(best. aus Teilen 12-16
und 22)
-— 2670230 Lagerkorper kpl. 4 86
13 011513 DIN933M8x22 Sechskantschraube 4 6
15 011970 DIN1481-6x32 Spannstift 8 12
14 145570010 Schmiernippel H1 Méx1 4 8
16 2670410 Federbiigel 4 6
{mit Teil 17)
17 3241330 Mitnehmerhilse 4 6
18 3630110 Piatte 4 6
19 014102 DIN603M8x23 Flachrundschraube 6 6
20 010226 DIN603M8x30 Flachrundschraube 13 17
21 5590050 Flachrundschraube M8x27 10 14
22 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 34 38
23 010046 DIN125-10,5 Scheibe 8 12
24 2790910 Montagehebel kpl. 11
25 2000300 AnschiuBplatte kpl. 11
26 3210051 Balkenklinge 22
27 5370610 Sicherungsmutter VM8 55



F11

35

[0, o%000 6006 66060 o

< 1

| 3
; I[1I1 a0 2

L{l
fl
[A- LYY s A

T\©
zo—gig N — 10 %

Bildtafel — table No. 61



BILDTAFEL NR. 61 F 1 2

SCHWINGHEBELBALKEN
TYP 1765-22/-23

Bild-Nr. Bestell-Nr. - Benennung , Abm./Bemerk. Stlick  Denomination
ll.No. PartNo. - Dimen./Remarks Pieces
117 137
2380070 ZSB.LAUFSOHLE KPL. 22
(best. aus Teilen 21,22
28-32)
28 3410120 Laufsohle 2 2
29 3410860 Laufsohlenhalter 2 2
30 010044 DIN125-8,4 Scheibe 2 2
31 DIN603M8x35 Flachrundschraube 22
32 011140 DIN127A8 Federring 4 4
33 5550810 Spannscheibe 28 22
34 5701010 Spannhtilse 11x14 2 2
35 9250110 PVC Schutzleiste 117 cm 1 -
9250140 PVC Schutzleiste 137 cm -1



v A 13
Hackfrase Typ 1783-2

Spaltenverzeichnis Zeile
Spalte
Bildtafel 65: Zwischenflansch B13-B 14
Bildtafel 67: Getriebegehduse , C13-C 14
Kegelradantrieb
Bildtafel 69: Stiitzrad, Sporn D13-D 14
Bildtafel 71: Hackwerkzeuge _ E13-E 14

Bildtafel 73: Frashaube F13-F 14



_ Bildtafel - table No. 65

A



3ILDTAFEL NR. 65
TWISCHENFLANSCH

B 14

3ild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stick  Denomination
II.No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
1783-2 ZSB.HACKFRASE 1
(best. aus Teilen der
Tafeln 65 - 73)
1 0014501 Zsb. Gelenkwelle 1
2 6140052 Gewindestitt 1
3 011592 DIN934M12 Sechskantmutter 2
4 6180018 Sicherungsscheibe 2
5 0001223 Stiftschraube 2
6 0002711 Zwischenflansch - 1



Ci13

Bildtafel — table No. 67




BILDTAFEL NR. 67

GETRIEBEGEHAUSE,KEGELRADANTRIEB

C 14

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick Denomination
[.No. PartNo. Dimen./Remarks Pieces
1 0003957 Dichtung 0,2 n.B.
0002688 Dichtung 0,4 n.B.
0005073 Dichtung 0,8 n.B.
2 0002685 Getriebedeckel 2
3 011874 DIN931M8x100 Sechskantschraube 4
4 DIN3760-30x47x8 Wellendichtring 2
5 6200109 Schrig-Kugellager 7207,035x072x17 2
6 0000107 Stopfen 12 1
7 0002679 .Kegelradwelle 1
8 8200074 Schrag-Kugellager 3204,020x047x20,6 1
9 8220011 Wellendichtring 920x040x7 BA 1
10 011824 DIN625-6004-2RS Ring-Rillenlager 220x@42x12 1
13 011776 DIN471-19x1,2 Sicherungsring 1
& 0004899 Tellerradwelle 1
/5 6330111 Tellerfeder n.B.
16 0002674 Getriebegehause 1
17 0004897 OimeBstab 3/8" 1
18 0002694 Zsb. Deckel
19 0002695 Dichtung 1
20 011511 DIN933M8x20 Sechskantschraube 4
21 011140  DIN127A8 Federring 8
22 011579 Sechskantmutter 4

DIN934M8






BILDTAFEL NR. 69 |
STUTZRAD, SPORN m ‘E

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stick * Denomination
li.No. Part No. ‘ Dimen./Remarks Pieces
1 0000526 - Sechskantschraube ~ M10x1,25x30 1
2 010056 DIN127A10 .Federring 1
3 6120021 Sechskantmutter M10x1,25x10 1
4 6340045 Stecker 24,5x28 o
5 280015115 Stitzrad 1
6 011168 DIN933M8x25 Sechskantschraube 1
7 011140 DIN127A8 Federring 1
8 0006554 Zsb. Sporn 1
9 011579 DIN934M8 Sechskantmutier 1
10 011577 DIN934M6 Sechskantmutter 1
11 011139 DIN127A6 - Federring 1
12 011158 DING33M6x20 Sechskantschraube .




E13

Bildtafel — table No. 71



BILDTAFEL NR. 71
HACKWERKZEUGE E 14

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denomination
.No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
1 280015111 Hackmesser links 10
2 0002689 Hackwelle 2
3 280015110 Hackmesser rechts 10
4 0000526 Sechskantschraube M10x1,25x30 24
5 0002731 ' Hackwelle 2
6 0002690 Klappstecker 10
7 0002691 Welle : 4
8 6120021 Sechskantmutter M10x1,25x10 24
9 011141 DIN127B10 Federring 24



Bildtafel — table No. 73



BILDTAFEL NR. 73
FRASHAUBE

F14

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stick  Denomination
llLNo. Part No. Dimen./Remarks Pieces
0017015 Z3B. FRASHAUBE KPL. 1
(best. aus Teilen 2-10)

2 011527 DIN933M10x25 Sechskantschraube 2

3 011525 DIN933M10x20 Sechskantschraube 8

4 0015183 Schutzhaube rechts 1

5 010046 DIN125-10,5 Scheibe 10

6 0016931 Verbreiterung rechts 1

7 011685 DIN985M10 Sechskantmutter selbsts. 10

8 0016929 ‘ Haubendeckel 1

9 (0015184 Schutzhaube links 1

10 0016932 Verbreiterung links 1
11 011518 DINS33M8x30 Sechskantschraube 2
12 011140 DIN127A8 Federring 2
13 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 3
0002698 Strebe 1

v 010044 DIN125-8,4 Scheibe 1
16 0002700 Bolzen 1
17 6270007 2

Stecker 23

/10





